
Třinecká šachová škola   pořádá 

Letní příměstské tábory 
 

Termín 1: 12. 7. 2021 – 16. 7. 2021 

Termín 2: 02. 8. 2021 – 06. 8. 2021 
 

Časový harmonogram: převzetí dětí     7:30 – 8:00 

program     8:00 – 15:00 

předání dětí   15:00 – 15:30 

Místo:  Třinec – Nebory, nová budova TJ Nebory (100 m před č.p. 395) 

kromě zázemí v nové budově TJ Nebory (včetně ping-pongové místnosti) 
využijeme venkovní fotbalové hřiště a další přilehlé venkovní prostory 

Jídlo:  dopolední svačina, oběd v restauraci Sojka, odpolední svačina, pitný režim po 
celý den včetně čepované limonády 
 

Program: Šachový – přednášky, řešitelské soutěže, kvízy, šachové IT, turnaje tréninkové 
i se zápočtem ELA 

  Nešachový – sportovní míčové a pohybové hry, lehká turistika 
 

Cena:   Cena za týdenní tábor činí 1.490 Kč 
 

Právo účasti: Aktivní členové TŠŠ. Kapacita je omezena a může se stát, že na všechny se 
nedostane. 
Tábory budou podobné, ne však programově zcela stejné, takže zapálení hráči 
se mohou zúčastnit v obou termínech  
 

Přihlášky: Výhradně prostřednictvím emailu: jan.sikora@trineckasachovaskola.cz 
 V přihlášce nezapomeňte uvést termín tábora. Po potvrzení přihlášky obdržíte 
pokyny pro platbu na účet TŠŠ. 
 

Na Vaše děti se těší trenéři TŠŠ 


